
 
ZARZĄDZENIE  N R  4192/2013 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 5 im. Marii Dąbrowskiej w Radomiu, ul. Sowińskiego 1  
 
 
 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym ( j. t. - Dz. U. z 2013 r., poz.594 ) oraz stosownie do § 5 pkt 1 załącznika 
nr 5 do Statutu Miasta Radomia nadanego uchwałą nr 38/2002 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Radomia ( j. t. uchwała nr 113/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 kwietnia 
2007 r. ze zm. ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
 Z dniem 31 sierpnia 2013 r. rozwiązuję za porozumieniem stron stosunek 
pracy z panią Sabiną Jastrzębską – Dyrektorem Publicznej Szkoły Podstawowej 
nr 5 im. Marii Dąbrowskiej w Radomiu, ul. Sowińskiego 1 w związku z przejściem 
na emeryturę od 1 września 2013 r. 
 

§ 2 
 
 Wykonanie zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi Miasta Radomia 
odpowiedzialnemu za sprawy oświaty. 
 

§ 3 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


